2024年６月４日

株 主 各 位

東京都港区東新橋一丁目９番１号

株式会社 安藤・間

代表取締役社長 国谷 一彦

「2024年３月期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2024 年５月 24 日付で公表いたしました当社「2024 年３月期定時株主総会招集ご通知」について、

一部修正すべき事項がございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

修正させていただきます。

記

１．修正箇所

54ページ〔ご参考〕 TOPICS 本文 12行目

２．修正内容（修正箇所には下線を付しております。）

≪修正前≫

トンネル切羽の“あたり”をリアルタイムに把握できる「あたり検知システム」を開発

－ あたり取り作業をワンオペ化、肌落ち災害ゼロへ －

≪修正後≫

コンクリート構造物の品質向上と現場施工の効率化を可能にする打継面処理評価システム

「ミドリガメ」の開発

－ 誰でも瞬時に品質を判断でき、未処理部分を漏れなく抽出可能 －

以 上